COBET MYJBbMHWHCKOI'O PECITYBJIUKU TATAPCTAH
CEJIbCKOI'O HOCEJIEHUSA BUEKTAY .
BbICOKOI'OPCKOI'O MYHHUIUAIIAJIb PAUOHBI
MYHUIIMIIAJIBHOI'O PAMOHA MYJIMO ABbLI
PECITYBJIUKU TATAPCTAH KHUPJIET'E COBETbI
422731, Pecniybnuka Tarapcran, Beicokoropckuii paiioH, 422731, Tarapcran Pecniybimkacel, Buekray paiioHsl,
¢. Mynbma, yi. llenrpanbnas, 46a MynMo aBbUIBI, Y39K ypamsl, 46a

ten./akc 8(84365) 70-2-03, e-mail: Mulm.Vsg@tatar.ru

PEIIEHUE KAPAP
19 peBpaan 2026 en Nel0

Mysma aBbLa sKupJiere CoBeTbiHbIH 2025 esiHbIH 17 nexkadpeHadre 6 HUbI
HOMepJIbl «2026 esara hom 2027 hom 2028 esuiap miiad yopbsiHa buekray MyHununaib
paiionbl MyJIMd aBbLI sKHMpJiere OI01KeThl TYPbIHAA» KapapbIHA Y3IIpPellIdp KepTy
TypbIHAA

Poccust ®enepanusicener bromxker xoaekcel, 2003 ennbiy 6 oktsaOpenaore 131-D3
HoMepabl  “Poccuss  DenepanusiCeHAD KUPJIE  Y3UAApPd  OCHITBIPYHBIH  TOMYMH
npuHIMIUIapel TypeiHaa” denepanb 3akoH HUre3eHa9, Mynmo aBbUI JKUpsere Y cTaBblHA
TasiHbIM, buekTay MyHUIIUNIAIL pailioHbl MyJIMo aBbLI KupJiere aBbll xKupiiere CoBeTh

KAPAP UTTE:

1. buekray myHununane paiionsl Mynmo aBbul Kupiere CoBeTbiHbIH 2025 elHbIH
17 nexaOpengore 6 Hubl HoMepabl «2026 enra hom 2027 hom 2028 ennap niaH 4opbIHA
buekray MyHuuumnangb paidloHbl MyJIMa aBbUl KupJyiere OOKEThl TYpbIHIA» KapapblHa
TYOQHIore Y3ropelIopHE KEPTEpra:

1) 1 Hue myHKTTa

a) .2 «3699,9» canHapbia «3919,9» canHaphIHA ATBIITHIPHIPTa
0) mm.3 «0,0» carHapeiH «220,0» caHHApBIHA ANBIMITHIPHIPTA;

2) 1 wHye Homepnbl KymbiMTagarel «Tarapcran PecnyOmukacel buekray
MyHULIMOATh pailoHbl MyYJIMO aBbLT KUpPJIETCHEH OJKEThl KBITJIBITBIH (DUHAHCIIAY
YbITaHAKJIAPhD TAOIUIACKIH TYOOHIOre peaKIusIe O9sH UTOPIa:

KypcoTkeuHeH uceme KypcoTkeuHeH koAbl 2026 eara
cymMma

BrokeTnap KeITIBIKIAPBIH JUKe 01 00 00 00 00 0000 000

(¢uHaAHCIIay YbITaHAKIIAPHI 0

Bromker yapaiapblH HCOIIKD ary 01 05 00 00 00 0000 000

OyeHua Xucar c4eTiIapbIiHIa 0

yapaJlapHbIH KaJIraH eJIelIe Y3rapye

Bromxet yapasiapHbIH KaJiraH eJieie 01 05 00 00 00 0000 500
— 3699,9
Bbromxer akua yapajiapblHbIH Oallka 01 0502 01 00 0000 510

KQJITaH eJIEIIE apTyhI

-3699,9

Bro/keTHBIH KajraH yapanapblH 01 05 00 00 00 0000 600 3919,9




KUMETY

bromkeT akvanapbIHbIH Kaiarad Oarrka
OJICHIIIOPEH KUMETY

01 05 02 01 00 0000 600

3919,9

"Bro[I>KeT KBITJIBITHIH 3UKE (PUHAHCIIAY
YypIraHaKIapsl" TopkeMe OyeHya
HOTHXKD

220,0

BAPJIBIK ¢unanciaay
YbITAHAKJIAPBI

220,0

3) 5 Hue kymbiMTaga «2026 enra Tatapcran Pecniyonukacel buekray MyHHUIIUTIATb
paiionsl MyJIMo aBbUI JKHpJIere O0/KEThl YbITBIMHAPHI KiIacCU(UKAIIMACEHEH OYIeKIope,
OyJekuoope, MakcaTyaH CTaThsulapbl hoM YbITBIMHAp TOpJIOpe TOpKEMHOpe OyeHua
OIO/KET aCCUTHOBAHUEIOPEH YPHAIITBHIPY» TaOMWIAChIH TYOOHAOre pelakiusge OosH

UTOPra:

bya
eK

NCEME

byxa
eK 11(0)
k&)

BP

2026 eara
cymMma

TOMYMJOYJIOT 01
MOCHOJIDJIOPE

2028,9

P® CYOBbEKTHIHBIH hom 01
MYHUITUTIATh  OEpoMIIEKHEH
WH FOTaphl Basbliihan
3aTBIHBIH IITYOHJIETE

02

896,5

UbIrbIMHApHBIH 01
IIpOrpamMMachI3
IOHOJICITIOpE

02 9900000000

896,5

MyHununams 6epamiiek 01
banuibirs

02 9900002030

896,5

Haynor (MyHMIIUTIANb) 01
OpraHHapBhI, Ka3Ha
yupexJIeHueIape
GYHKIMSUIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiapblHIa
MEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI

02 9900002030

100

896,5

JoyJIoT XaKMMUATEHEH 3aKOH 01
yplrapy (BOKMILIEKIIE)
OopraHHapbl hoMm MyHHIIHUIIATH
OCpOMIICKIIOpHEH ~ BOKHJUICKJIE
OpraHHAaphbI SIIYOHJIETe

04

788,4

UbIrbIMHApHBIH 01
IPOrpamMMachI3
IOHOJICITIOPE

04 9900000000

Y30k anmapat 01

04 9900002040

/88,4

Joynor (MyHHITUTIATE) 01
OpraHHapHI, Ka3Ha

04 9900002040

100

685,9




YUpEXKICHUETIPE
(GYHKIHATIOPEH YTOYHE TOOMUH

UTY MaKcaTJIapbIH/Ia
MIEPCOHANITA TYJIOY YBITBIMHAPHI
Jloynor (MyHUITUIIAIB) 01 04 9900002040 | 200
UXTBISDKIIAPBl ©9C€H TOBapiap, 98.4
ALIOP hoM Xe3MOTIIap caThim ’
ay
Bamika Oromxer 01 04 9900002040 | 800 41
ACCHUTHOBaHHEIIOPE ’
bamika ['omymaoyior 01 13 344.0
MOCBHAJIQJIOPE
bamka 6romxer 01 13 9900002950 | 800 14
ACCUTHOBAHMEIIOPE ’
YbITbIMHAPHBIH 01 13 9900000000
IPOrpaMMachI3 342,6
IOHOJICTIIIIOPE
Joynat (MyHUIIUIIAIIB) 01 13 9900029900 | 100
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpeKACHUEIIIPE
byHKUIMSIIOpEH YTOYyHE 327,1
TOOMHUH UTY MakcaTiapbliHa
nepcoHara TYJISY
YBITBIMHAPBI
bamka oromker | 01 13 9900920300 | 800 155
ACCUTHOBAHUEJIOPE ’
MWJIJIN OBOPOHA 02 2215
Moo6unu3amnuon hom xopou 02 03 991 5
Oynmaras 93epJieKk :
Xopou KOMHcCcapuaTiap 02 03 9900051180
OyiMaran TepPUTOPHUSIIOPID 2915
OepeHuen  XopOM  HMCONKd ’
QJTYHBI TAMOJITY aIIBIPY
Joynot (MyHUITUTIAIIB) 02 03 9900051180 | 100
OpraHHap#l, Ka3Ha
yUpeXIeHUETope
byHKIUSIIOpEH YTOYHE 199,2
TOOMHUH WTY MakKcatiapblHIa
nepcoHanra TYJIOY
YBITBIMHAPBI
oyt (MyHUIIATIATIB) 02 03 9900051180 | 200
UXTBISDKIIAPBI ©9€H TOoBapiap, 293
MIITOP hoM Xe3MOTIIOp caThIM ’
ary

MUJIJIM UKBTUCA L 04 160,0




O xy>KaJIbIThI 04 09 160,0
Tezexnonnepy kbicanmapbinga | 04 09 9900078020

KUPIIEKIIOP YUKJIOPEH/ID

aBTOMOOWJIb IOJTApblH  hom 1600
ajnapaa WH)KEHEPJIBIK ’
KOpbUIMaJIapblH TO3y, Kaparl

ToTy hoM pemoHTHay

JloyaoT (MyHHIIMITATIb) 04 09 9900078020 | 200
UXTBIDKJIAPBl ©UeH TOBapIiap, 160.0
AMIIOp hoMm Xe3MITIop caThIm ’
ary

TOPAK-KOMMYHAJIb

XYKAJBIK 0 1509,5
KoMMyHaIb Xy KaJbIK 05 02 120,0
JHoymor XE3MOTe eueH | 05 02 9900075050 | 200

TOBapiap, A1uIdp hom xe3mor 120.0
KYPCOTYJISp  caThll  aiy. ’
(MyHULIMITAJIB) UXTBIDKIAP

Tezexsonaepy 05 03 1389,5
UbIrbIMHApHBIH 05 03 9900000000

nporpaMMaja KapajimaraH 1389,5
IOHOJICIILIOpE

Ypam yTbI 05 03 9900078010 1128,2
Jloymor XE3MOTe eueH | 05 03 9900078010 | 200

TOBapiap, A1u1p hom xe3mor 11282
KYPCOTYJISp  caThll  aiy.

(MyHUITMTIATB) UXTHISDKIIAp

Joynor X€3MOTe O4YCH 05 03 99000078040 | 200

TOBapJap, SuuIdp hom xe3mor 261 3
KYPCOTYJIOp  caThill  aiy. ’
(MYHUIIUTIAJb) UXTBIHKIAP

bamka oromker | 05 03 9900078050 | 800 20
ACCUTHOBAHUEIIOPE ’
BAPJIBIT'BI 3919,9

4) 7 nue kymbimMTana «2026 enra Tarapcran PecryOnukackl buekray MyHHIIHIIATD
paiionbl MynMo aBbUT XKHUPJIEre YbITBIMHAPBIHBIH BEOMCTBO CTPYKTYpPAchD» TaOIUIIAChIH
TYOSHIoTe pelakumse OSIH UTIPTa:

bya
UCEME Ben. | PV | ex IICP pp | 2020 eara
eK | cymMMa
Aebvin scupneze Coeemul 802 896,5
IroMmymMoVYJ9T 802 01 896,5
MOICbIJIQJIOPE
P® CyOBEKThIHBIH hom | 802 | 01 | 02 896.5




MYHUIIUTIATb OEPIMIIEKHEH WH,
orapsl  Basbliipan  3aThIHBIH
AITYOHIIETE

YpITBIMHAPHBIH 896,5
IpOrpaMMachi3 802 | 01 | 02 | 9900000000

IOHOJICITIOPE

MyHununaib OepomiieK 802 | o1 02 | 9900002030 896,5
banubiret

Joynot (MyHUITUTIAJIb) 896,5
OpTraHHApBHI, Ka3Ha

yUpeXKICHUETope

byHKUMSIIOpEH yroyne | 802 | 01 | 02 | 9900002030 | 100

TOOMHUH HUTY MaKcaTIapbIHIa

TepCoHaJTa TYJIOY

YBITBIMHAPBI

AebLn scupneze bawmkapma 3023 4
KoMumentvl

P® XoeKyMare, PO

CYOBEKTIIAPHI IOraphbl

XaKUMUST Oamrkapma

OpraHHapEL, . 803 | 01 | 04 788,4
aJIMIHUCTPAIHASIIOPE

DITYOHJIETE

UbIrbIMHAPHBIH

IPOrpaMMachi3 803 | 01 | 04 | 9900000000 788,4
IOHOJICITIOPE

Y30k ammapar 803 | 01 | 04 | 9900002040 788,4
Hoynat (MyHUIIMTIAIID)

OpTraHHapHI, Ka3Ha

yUpeXKICHUETOpE

GyHKIMSUITOpEH yroyue | 803 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 685,9
TOOMHUH HUTY MaKcaTIapbIHIA

TIepCoHaJITa TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Hoynot (MyHHIIHIIAb)

MXTOIAAUIAPET OFCH TOBAPNED, | g3 | 01 | 04 | 990002040 | 200 98,4
ISP hoM Xe3MaTIIop caThin ’
ary

bairka OIOKET | g3 | 01 | 04 | 990002040 | 800 4,1
aCCHTHOBAHHEIIOPE

bamka TOMYMIRYIRT | goa | 01 | 13 3440
MOCBHIJIONIOPE

barmka Gronker 803 | 01 | 13 | 9900002950 | 800 1,4
ACCHUTHOBAHHEIIOPE

BenomcTBo OyiiceinybiHaarsl | 803 | 01 13 | 9900029900 342,6




YUPEKACHUENP DIIYOHJIETEeH
TOOMUH UTY

Joymor (MyHUIIUIIATI)
OpraHHapBhl, Ka3Ha
YUPEKACHUEITPE
byHKIUSIIOpEH YTOYHE
TOOMHUH HUTY MakcaTIapblHIa
nepcoHanra TYJIQY
YBITBIMHAPbI

803

01

13

9900029900

100

327,1

bamka OIOKET
ACCUTHOBAHMEIIOPE

803

01

13

990092300

800

15,5

MMWJIJIM OBOPOHA

803

02

2215

Mob6unu3anuon hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

803

02

03

2215

Xopbu KOMUCcapuaTiap
OyJaMaraH TEpPPUTOPUSIIOPIID
OepeHuen  XOpOM  HCOIKD
QJTYHBI TAMOJIT AIIBIPY

803

02

03

9900051180

221,5

Hoynat (MyHUIIMTIAIIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpEXJIEHUEIope
byHKUMSIIOpEH YToyHE
TOOMHUH HUTY MakKcaTIapbIHIa
nepcoHara TYJIQY
YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

199,2

JoyaoT (MyHHIIUITATE)
UXTBISDKIIApBl ©U€H TOoBapJiiap,
ANIUISP hoM Xe3MaTIop cathbin
ary

803

02

03

9900051180

200

22,3

MHWJIJIM UKBTUCAJL

803

04

160,0

FOn xy>KaJbIThI

803

04

09

160,0

Tesexmonaepy KbICaJIapbIHIA
KHUPICKIIOP YUKJIOPCHIIO
aBTOMOOWJIb  IOJUIapblH  hom
anapna WH)KEHEPIIBIK
KOpBUIMANAphIH  TO3Yy, Kapar
tToTy hom peMonTIay

803

04

09

9900078020

160,0

Joaymar (MyHUIIUIIAIIB)
UXTBIDKJIApbl ©4Y€H ToBapJap,
ISP hoM Xe3MoTIIop caThiln
any

803

04

09

9900078020

200

160,0

TOPAK-KOMMYHAJIb
XVKAJBIK

803

05

1509,5

KomMmyHaIb XyKaJbIK

803

05

02

120,0

JoynoT (MyHUIUTIATE)
UXTBISDKJIAp 6YEH TOBapJIap,

803

05

02

9900075050

120,0




AIUISP hoM xe3MaTnaop carbin
any

Te3zekmoHaEpY 803 | 05 | 03 1389,5
[porpamma Gynmaras UbItbM | g3 | o5 | 3 | 9900000000 1389,5
FOHOJICIIIIIOPE ’
YpaMm SAKTBIPTYbI 803 | 05 | 03 | 9900078010 11982
Joymar (MyHUITUTIATIB)

VIXTRUDIGIAp OFCH  TOBAPMAP. | g3 | o5 | 03 | 9900078010 | 200 | 11282
Iep hoM Xxe3MaTiop cathin

ary

KupnekiopHe Te3eKIOHAEPY 261,3
OyeHua Oarlika yapanap 803 |05 |03 |9900078050 |200 259,3
Jloysot (MyHHUILIMTIAIB)

UXTBISDKJIAP OYCH TOBapIIap,

AUISp hoM xe3MaTnap carbin

ary

Bama Gronker 803 |05 |03 |9900078050 | 800 2,0
ACCHUTHOBAHHEIIOPE

BAPJIBIT'BI 3919,9

2. Onere kapapubl UnTepHeT yentopennd Tatapctan PecryOnukachIHbIH XOKYKbIN
http://pravo.tatarstan.ru  hom buekray
MYHUIMTIATh PAOHBIHBIH pacMH calThiHga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru Be6-amapec
OyeHua ypHAIITHIPY FOJIbI OCIOH OACTHIPHIT YbITaphIPTa.

MOrbJIyMAaT IIOPTajbl  PICMHU

Coger pamuce,

Mynma aBbLI xKupsere banuibiret

CaUTBIHIA:

P.P.I'ataymiuun




