



РЕШЕНИЕ
19 февраль 2026 ел

КАРАР
№10

Мулмә авыл жирлеге Советының 2025 елның 17 декабрдәге 6 нчы номерлы «2026 елга һәм 2027 һәм 2028 еллар план чорына Биектау муниципаль районы Мулмә авыл жирлеге бюджеты турында» карарына үзгәрешләр керту турында

Россия Федерациясенң Бюджет кодексы, 2003 елның 6 октябрдәге 131-ФЗ номерлы “Россия Федерациясендә жирле үзидарә оештыруның гомуми принциплары турында” Федераль закон нигезендә, Мулмә авыл жирлеге Уставына таянып, Биектау муниципаль районы Мулмә авыл жирлеге авыл жирлеге Советы

КАРАР ИТТЕ:

1. Биектау муниципаль районы Мулмә авыл жирлеге Советының 2025 елның 17 декабрдәге 6 нчы номерлы «2026 елга һәм 2027 һәм 2028 еллар план чорына Биектау муниципаль районы Мулмә авыл жирлеге бюджеты турында» карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә:

1) 1 нче пунктта

а) пп.2 «3699,9» саннарын «3919,9» саннарына алыштырырга

б) пп.3 «0,0» саннарын «220,0» саннарына алыштырырга;

2) 1 нче номерлы кушымтадагы «Татарстан Республикасы Биектау муниципаль районы Мулмә авыл жирлегенң бюджеты кытлыгын финанслау чыганакалары» таблицасын түбәндәге редакциядә бәян итәргә:

Күрсәткечнң исеме	Күрсәткечнң коды	2026 елга сумма
Бюджетлар кытлыкларын эчке финанслау чыганакалары	01 00 00 00 00 0000 000	0
Бюджет чараларын исәпкә алу буенча хисап счетларында чараларның калган өлеше үзгәрүе	01 05 00 00 00 0000 000	0
Бюджет чараларның калган өлеше артуы	01 05 00 00 00 0000 500	3699,9
Бюджет акча чараларының башка калган өлеше артуы	01 05 02 01 00 0000 510	-3699,9
Бюджетның калган чараларын	01 05 00 00 00 0000 600	3919,9

киметү		
Бюджет акчаларының калган башка өлешләрән киметү	01 05 02 01 00 0000 600	3919,9
"Бюджет кытлыгын эчке финанслау чыганакалары" төркеме буенча нәтижә		220,0
БАРЛЫК финанслау чыганакалары		220,0

3) 5 нче кушымтада «2026 елга Татарстан Республикасы Биектау муниципаль районы Мүлмә авыл жирлегә бюджеты чыгымнары классификациясенә бүлекләре, бүлекчәләре, максатчан статьялары һәм чыгымнар төрләре төркемнәре буенча бюджет ассигнованиеләрән урнаштыру» таблицасын түбәндәге редакциядә баян итәргә:

ИСЕМЕ	Бүл ек	Бүл ек чә	ЦСР	ВР	2026 елга сумма
ГОМУМДӘУЛӘТ МӘСЬӘЛӘЛӘРЕ	01				2028,9
РФ субъектының һәм муниципаль берәмлекнең иң югары вазыйфаи затының эшчәнлегә	01	02			896,5
Чыгымнарның программасыз юнәлешләре	01	02	9900000000		896,5
Муниципаль берәмлек Башлыгы	01	02	9900002030		896,5
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	01	02	9900002030	100	896,5
Дәүләт хакимиятенә закон чыгару (вәкиллекле) органнары һәм муниципаль берәмлекләренә вәкиллекле органнары эшчәнлегә	01	04			788,4
Чыгымнарның программасыз юнәлешләре	01	04	9900000000		
Үзәк аппарат	01	04	9900002040		788,4
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна	01	04	9900002040	100	685,9

учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәэмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары					
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	01	04	9900002040	200	98,4
Башка бюджет ассигнованиеләре	01	04	9900002040	800	4,1
Башка Гомумдәүләт мәсьәләләре	01	13			344,0
Башка бюджет ассигнованиеләре	01	13	9900002950	800	1,4
Чыгымнарның программасыз юнәлешләре	01	13	9900000000		342,6
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәэмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	01	13	9900029900	100	327,1
Башка бюджет ассигнованиеләре	01	13	9900920300	800	15,5
МИЛЛИ ОБОРОНА	02				221,5
Мобилизацион һәм хәрби булмаган эзерлек	02	03			221,5
Хәрби комиссариатлар булмаган территорияләрдә беренчел хәрби исәпкә алуны гамәлгә ашыру	02	03	9900051180		221,5
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәэмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	02	03	9900051180	100	199,2
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	02	03	9900051180	200	22,3
МИЛЛИ ИКЪТИСАД	04				160,0

Юл хужалыгы	04	09			160,0
Төзеклэндерү кысаларында жирлекләр чикләрендә автомобиль юлларын һәм аларда инженерлык корылмаларын төзү, карап тоту һәм ремонтлау	04	09	9900078020		160,0
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	04	09	9900078020	200	160,0
ТОРАК-КОММУНАЛЬ ХУҖАЛЫК	05				1509,5
Коммуналь хужалык	05	02			120,0
Дәүләт хезмәте өчен товарлар, эшләр һәм хезмәт күрсәтүләр сатып алу. (муниципаль) ихтыяжлар	05	02	9900075050	200	120,0
Төзеклэндерү	05	03			1389,5
Чыгымнарның программада каралмаган юнәлешләре	05	03	9900000000		1389,5
Урам уты	05	03	9900078010		1128,2
Дәүләт хезмәте өчен товарлар, эшләр һәм хезмәт күрсәтүләр сатып алу. (муниципаль) ихтыяжлар	05	03	9900078010	200	1128,2
Дәүләт хезмәте өчен товарлар, эшләр һәм хезмәт күрсәтүләр сатып алу. (муниципаль) ихтыяжлар	05	03	99000078040	200	261,3
Башка бюджет ассигнованиеләре	05	03	9900078050	800	2,0
БАРЛЫГЫ					3919,9

4) 7 нче кушымтада «2026 елга Татарстан Республикасы Биектау муниципаль районы Мүлмә авыл жирлегенә чыгымнарының ведомство структурасы» таблицасын түбәндәгелә редакциядә баян итәргә:

ИСЕМЕ	Вед.	Бүл ек	Бүл ек чә	ЦСР	ВР	2026 елга сумма
<i>Авил жирлегенә Советы</i>	802					896,5
ГОМУМДӘҮЛӘТ МӘСЬӘЛӘЛӘРЕ	802	01				896,5
РФ субъектының һәм	802	01	02			896,5

муниципаль берәмлекнең иң югары вазыйфай затының эшчәнлеге						
Чыгымнарның программасыз юнәлешләре	802	01	02	9900000000		896,5
Муниципаль берәмлек Башлыгы	802	01	02	9900002030		896,5
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	802	01	02	9900002030	100	896,5
<i>Авыл эңирлеге Башкарма комитеты</i>						3023,4
РФ Хөкүмәте, РФ субъектлары, югары хакимият башкарма органнары, жирле администрацияләре эшчәнлеге	803	01	04			788,4
Чыгымнарның программасыз юнәлешләре	803	01	04	9900000000		788,4
Үзәк аппарат	803	01	04	9900002040		788,4
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	803	01	04	9900002040	100	685,9
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	803	01	04	990002040	200	98,4
Башка бюджет ассигнованиеләре	803	01	04	990002040	800	4,1
Башка гомумдәүләт мәсьәләләре	803	01	13			344,0
Башка бюджет ассигнованиеләре	803	01	13	9900002950	800	1,4
Ведомство буйсынуындагы	803	01	13	9900029900		342,6

учреждениеләр эшчәнлеген тәмин итү						
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	803	01	13	9900029900	100	327,1
Башка бюджет ассигнованиеләре	803	01	13	990092300	800	15,5
МИЛЛИ ОБОРОНА	803	02				221,5
Мобилизацион һәм хәрби булмаган эзерлек	803	02	03			221,5
Хәрби комиссариатлар булмаган территорияләрдә беренчел хәрби исәпкә алуны гамәлгә ашыру	803	02	03	9900051180		221,5
Дәүләт (муниципаль) органнары, казна учреждениеләре функцияләрен үтәүне тәмин итү максатларында персоналга түләү чыгымнары	803	02	03	9900051180	100	199,2
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	803	02	03	9900051180	200	22,3
МИЛЛИ ИКЪТИСАД	803	04				160,0
Юл хужалыгы	803	04	09			160,0
Төзекләндерү кысаларында жирлекләр чикләрендә автомобиль юлларын һәм аларда инженерлык корылмаларын төзү, карап тоту һәм ремонтлау	803	04	09	9900078020		160,0
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлары өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	803	04	09	9900078020	200	160,0
ТОРАК-КОММУНАЛЬ ХУЖАЛЫК	803	05				1509,5
Коммуналь хужалык	803	05	02			120,0
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлар өчен товарлар,	803	05	02	9900075050		120,0

эшләр һәм хезмәтләр сатып алу						
Төзекләндерү	803	05	03			1389,5
Программа булмаган чыгым юнәлешләре	803	05	03	9900000000		1389,5
Урам яктыртууы	803	05	03	9900078010		1128,2
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлар өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу	803	05	03	9900078010	200	1128,2
Жирлекләрне төзекләндерү буенча башка чаралар	803	05	03	9900078050	200	261,3 259,3
Дәүләт (муниципаль) ихтыяжлар өчен товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып алу						
Башка бюджет ассигнованиеләре	803	05	03	9900078050	800	2,0
БАРЛЫГЫ						3919,9

2. Әлеге карарны Интернет челтәрендә Татарстан Республикасының хокукый мәгълүмат порталы рәсми сайтында: <http://pravo.tatarstan.ru> һәм Биектау муниципаль районының рәсми сайтында: <http://vysokaya-gora.tatarstan.ru> веб-адрес буенча урнаштыру юлы белән бастырып чыгарырга.

Совет рәисе,
Мүлмә авыл жирлеген Башлыгы

Р.Р.Гатауллин